
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole, 20.06.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjowania treści 

ofert w celu ich ulepszenia, którego przedmiotem jest:” Usługa w zakresie odbioru, transportu i utylizacji 
odpadów medycznych o kodach 180102*, 180103*, 180108*, 180109 z SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii im. 

prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu w związku z prowadzoną przez Zamawiającego działalnością leczniczą. 
Nr postępowania: FAZ.2800.41.2022-TP 

 
 Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych   ( Dz. U 

2021 poz. 1129)  Zamawiający informuje, że w dniu 20.06.2022r o godzinie 10:07 dokonał otwarcia ofert złożonych                                     
w przedmiotowym postępowaniu.   

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Wielkość 

Przedsięb. 
Data złożenia 

oferty 
Cena netto 

 w PLN 

Cena  
brutto 
 w PLN 

Termin 
płatności 

1. 

„ECO-ABC” Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 7 
97-400 Bełchatów 
NIP: 1130021751 

 

Średnie 
17-06-2022 

godz.10:43:20 
335 520,00 362 361,60    60 dni 

2. 

KONSORCJUM FIRM: 
REMONDIS Medison   Sp.z o.o.-
LIDER 
ul. Puszkina 41 
42-530 Dąbrowa Górnicza  
NIP: 6262478042 
REMONDIS Medison Chrzanów  
Sp. z o.o.- Konsorcjant 1 
ul. Powstańców Styczniowych 9 
32 -500 Chrzanów  
NIP: 6282266917 
„PROMAROL -PLUS” Sp. z o.o.- 
Konsorcjant 2 
ul. Ciepielówek 2  
67-410 Sława 
NIP:9251714463 

Średnie 
19-06-2022 

godz.21:10:41 
321 600,00 347 520,00 60 dni 

 
 Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, w wysokości               
378 432,00  zł brutto została opublikowana  20.06.2022r. o godz. 10:00 w profilu nabywcy, na stronie prowadzonego  
postępowania. 

 
Sporządziła:           Zatwierdził:  
St. Specjalista  
ds. zamówień publicznych         
Beata Kopeć    
        


		2022-06-20T14:06:32+0200
	Marek Staszewski




